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 برای پذیرش گردشگران  و سرمایه 
گذاران روسیه در کیش آمادگی داریم 

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -   در نشست مشترک "سرکنسول روسیه در اصفهان" با مدیر عامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش، ظرفیت های قطب گردشگری کشور به منظور گسترش 

همکاری های دوجانبه تشریح شد.
به گزارش اقتصاد کیش ، نشســت مشترک آندری ژیلتسوف سرکنسول روسیه در 
اصفهان با محمد کبیری مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش  در ســالن اجتماعات 

سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.
محمد کبیری در این نشست با اشاره به اشتراکات فرهنگی دو کشور گفت: جزیره 
کیش برای حضور خانواده های روسی امن است و با برنامه ریزی مشترک مدون می 

توانیم زمینه حضور خانواده ها و گردشگران روسیه را فراهم کنیم.
وی تاکید کرد: درخصوص توسعه روابط گردشگری دو جانبه، دو برنامه کوتاه و بلند 
مدت تعریف شود که در گام نخست، برقراری خط پروازی بین کیش و مسکو و رفع 
موانع تحقق آن را دنبال کنیم و در برنامه بلند مدت، با معرفی سرمایه گذاران روس 
از سوی " آندری ژیلتسوف"، نحوه سرمایه گذاری آنان در کیش را بررسی و چالش 

های تحقق این مهم را رفع کنیم.
محمد کبیری با دعوت از وزیر توسعه اقتصادی روسیه برای سفر به کیش گفت: این 
مهم از طریق وزارت امور خارجه پیگیری خواهد شــد؛ تا توافقات خوبی در زمینه 
همکاری های طرفین صورت پذیرد. جزیره کیش آمادگی دارد با هماهنگی دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد، در زمینه همکاری های مناطق آزاد دو کشور پیشقدم باشد.
وی با اشاره به لزوم اطلاع رسانی و آشنایی مراکز و دفاتر خدمات مسافرتی در روسیه 
با جزیره کیش، از" سرکنسول روسیه در اصفهان" خواست مسیر دعوت رسمی از 

آنها به کیش را طراحی کند.
کبیری یادآور شــد: امیدواریم با حضور تجار و مراکز خدمات مســافرتی روسیه در 
کیش، شاهد تعمیق روابط طرفین باشیم و آثار مذاکرات دو طرف، در کوتاه مدت و 

بلند مدت نمایان شود.
کبیری با اشاره به مزایای سرمایه گذاری در منطقه آزاد کیش از جمله معافیت مالیات 
بر درآمد، تعرفه گمرکی پایین و قوانین ســاده گمرکی افزود: آمادگی داریم با توجه 
به حوزه ســرمایه گذاری سرمایه گذاران روسی، نسبت به معرفی بسته های خاص 

تشویقی اقدام کنیم.
وی با اشاره به حضور گردشگران روسیه در کشورمان و بازدید آنان از شهرهای تهران، 
شیراز و اصفهان گفت: برای پذیرایی از گردشگران روسیه در کیش مصمم هستیم و 

امیدوارم شاهد حضور روز افزون آنان در این جزیره باشیم.   
محمدکبیری از مقوله گردشگری به عنوان یکی از ظرفیت های بالقوه توسعه مناسبات 
طرفین یاد کرد و افزود: از سرمایه گذاران روسی علاقه مند به سرمایه گذاری در ساخت 

هتل و زیرساخت های گردشگری در کیش استقبال می کنیم. 
"آندری ژیلتسوف سرکنسول روسیه در اصفهان" نیز در این نشست، هدف از سفر 
خود به کیش را آشنایی با ظرفیت  های این جزیره و افزایش همکاری  های تجاری، 
اقتصادی و گردشــگری عنوان کرد و دیدار با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش را 

فرصتی برای تحکیم و توسعه روابط دانست.
وی با بیان این که برای نخستین بار به جزیره کیش سفر کرده است؛ گفت: جزیره کیش 
فوق العاده  است و با چشم اندازهای بی نظیر گردشگری و زیرساخت های مناسبی 

که دارد؛ می تواند مقصد مهمی برای سفر اتباع روسیه باشد.
آندری ژیلتسوف خاطر نشان کرد: در سال گذشته میلادی حدود 40 هزار گردشگر 
روسی به ایران سفر کردند و همین تعداد گردشگر ایرانی نیز از روسیه بازدید کردند 
که این تعداد گردشــگر با توجه به علاقه مندی های طرفین برای گســترش روابط 

گردشگری ناچیز است. 
وی با تاکید بر این که جزیره کیش برای اتباع روسیه ناشناخته است و این موضوع، 
بواســطه ضعف در تبلیغات و اطلاع رسانی است؛ گفت: سال گذشته بیش از شش 
و نیم میلیون گردشــگر روسیه از ترکیه دیدن کردند و این درحالی است که پتانسیل 
گردشگری ایران از جمله جزیره کیش خیلی بی نظیر است. علاقه داریم که گردشگران 

بیشتری از روسیه با ظرفیت  های گردشگری کیش آشنا شوند.
سرکنسول روسیه در اصفهان با دعوت از محمد کبیری برای سفر به مسکو، از آمادگی 
این کنسولگری برای برقراری روابط بین کیش با تمامی شرکت های مختلف تجاری، 

اقتصادی و گردشگری فعال در روسیه خبر داد.

دکتر مسعود نیک افروز معاون اقتصادی و 
سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش شد

با حکم مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛ 

اقتصاد کیش -    با حکم محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ، مسعود 
نیک افروز به عنوان سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه ازاد 

کیش منصوب شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، طی حکمی 

مسعود نیک افروز را به عنوان سرپرست معاونت اقتصادی این سازمان منصوب کرد.
مسعود نیک افروز دارای مدرک دکتری مهندسی صنایع و از مدیران با سابقه سازمان منطقه 
آزاد کیش است که مدیریت برنامه و بودجه این سازمان و مدیریت توسعه کسب  و کار 

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش را در کارنامه کاری خود دارد.
زارع فکری پیش از این مسئولیت این معاونت را بر عهده داشت.

جمشیدی سرپرست شرکت عمران، آب و 
خدمات سازمان منطقه آزاد کیش شد

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ؛

اقتصاد کیش -   احمد جمشیدی با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان 
سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات سازمان منطقه آزاد کیش معرفی شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، طی حکمی 
احمد جمشیدی را به  عنوان سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات منصوب کرد.

احمد جمشیدی، دارای مدرک مدیریت دولتی و کارشناسی حسابداری است و بیش از 
یک دهه تجربه مدیریتی در حوزه های شهری و اجرایی دارد. 

در حکم انتصاب جمشیدی، با توجه به سوابق گسترده وی در مدیریت شهری و امور 
اجرایی، بر تقویت خدمات شهری و بهبود زیرساخت های منطقه آزاد کیش تاکید شده 

است.
مهدی احمدی پیش از این این مسئولیت را بر عهده داشت

بروزرسانی فهرست شرکت های طراح و 
مجری سیستم های ایمنی و آتش نشانی 

جزیره کیش

 

اقتصاد کیش -   مدیریت بحران و پدافند غیر عامل شــرکت عمران ، آب و خدمات  
کیش با هدف دسترسی شهروندان به خدمات استاندارد فهرست شرکت های طراح و 

مجری سیستم های ایمنی و آتش نشانی را بروز رسانی کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، در راستای افزایش ایمنی کلیه اماکن عمومی جزیره کیش ، 
مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در یک ماه اخیر فهرست شرکت های طراح و مجری 
سیستم های ایمنی و آتش نشانی فعال در جزیره کیش را با هدف حضور شرکت های 

متخصص و متعهد در این زمینه، بروزرسانی کرد.
جعفر شیرزاده مدیر بحران و پدافند غیرعامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  
در این خصوص گفت: با توجه به بروزرسانی فهرست شرکت های طراح و مجری 
سیستم های ایمنی و آتش نشانی و همچنین مطابق ضوابط و مقررات، ضروری است 
کلیه ســرمایه گذاران پروژه های ساختمانی و بهره برداران، جهت دریافت هرگونه 
خدمات در زمینه ایمنی و آتش نشانی از قبیل مشاوره، طراحی و اجرا ضمن مراجعه به 
نشانی www .125.kish.ir  از خدمات شرکت های دارای صلاحیت استفاده کنند. 
لازم به ذکر اســت مدیریت بحران و پدافند غیر عامل از جمله مدیریت های شــرکت 
عمران، آب و خدمات است که مدیریت تهیه و اجرای طرح ایمنی شهر در برابر آتش 
ســوزی با بهره گیری از تکنولوژیهای بروز و کارآمد و رعایت استانداردهای ذیربط ، 
برنامه ریزی و اقدام برای پیشگیری، مقابله و کنترل آتش سوزی، امداد و نجات و کاهش 
اثرات ناشــی از آن و نظارت بر ایمنی کلیه اماکن، ســاختمانها در برابر حریق  در کلیه 
مراحل ساخت و بهره برداری و تجهیزات ، از جمله مسئولیت های این مدیریت است.

 

فراخوان مراقبت های نوجوانان
 پنج تا هجده سال در کیش 

 

اقتصاد کیش -   رئیس مرکز بهداشت کیش از اجرای فراخوان مراقبت های نوجوانان 
پنج تا هجده سال در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، رئیس مرکز بهداشــت کیش گفت: برنامه تشــدید مراقبت 
نوجوانان ۵ تا ۱۸ سال با هدف ارتقاء مراقبت نوجوانان، غربالگری و شناسایی نوجوانان 
در معرض خطر از نظر وجود اختلال  رشــد و ســوءتغذیه، بلوغ زودرس و دیررس 

برگزار می شود.
وی  افزود: این برنامه از ۱0 آذر شروع شده و تا ۱۵ دی در مراکز بهداشتی و پایگاه های 
سلامت اجرا می شود. رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: خانواده ها می توانند برای انجام 
مراقبت های نوجوانان همه روزه بجز روز های تعطیل از ساعت ۸ تا ۱۳ به پایگاههای 

بهداشتی کیش مراجعه کنند.

   آقای کبیری مراقب باشید !وعده ها شروع شد ....
لطفا تا مطمئن نشدید به مردم  وعده ندهید 

  موافقت رییس سازمان خصوصی سازی با تعلیق واگذاری کیش ایر
باز خوب است ، یک گام به جلو است

  برای عبور از ناترازی ها نیازمند تغییرات اساسی در نگرش ها هستیم
حتما ، چرا که آنچه ملت را بیچاره کرده  است همین نوع نگرش هاست

  تاکید نماینده رئیس جمهور بر توسعه اقتصاد دریا محور در کیش
خیلی ممنون!

  اجراء برنامه های فرهنگی باید واکنش مثبت جامعه را در پی داشته باشد
میشــه اینطورهم عنوان کنیم: برنامه هایی اجراء شود که جامعه طالب آن باشد!  

چه شود.....!
  برگزاری نشست تخصصی تبیین سیاست های کلی توسعه دریا محور و قدرت 

دریایی در جزیره کیش
و خروجی عملیاتی آن را هم بفرمایید 

   مشکل قطعی آب همچنان گریبانگیر کیشوندان
بخدا دیگه ذله شده ایم از این مشکل آب !

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
علیرضا فاطمیان پور معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:

جزیره کیش را  به پایتخت رویدادهای فرهنگی و هنری کشور تبدیل  می کنیم 
مهدی دوستی  استاندار هرمزگان:

با توافقات بعمل آمده ،بانک مســکن در نهضت خانه سازی به تعهدات خود عمل 
خواهد کرد 

سعید اکبریان معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد قشم:
نازیبایی های بصری موجود  در مسیرهای گردشگری قشم رفع می شود 

پس چی شد....؟!

    اقتصــاد کیش -   مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش در نشست امضای تفاهم نامه با هواپیمایی کیش، 
از تبدیل فــرودگاه جزیره به مرکز ارائه خدمات فنی 

مهندسی خبر داد. 
به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری پس از امضای 
تفاهم نامه ساخت آشیانه تعمیرات هواپیما در جزیره 
کیش که با حضور مدیرعامل شرکت هواپیمایی کیش 
در حاشیه برگزاری نمایشگاه بین المللی صنعت هوایی 
و فضایی ایران انجام شــد، با بیــان اینکه در این دوره 
از برگزاری نمایشــگاه با استقبال خیلی خوبی مواجه 
هستیم گفت: در این نمایشگاه در پی توافق با برخی ایر 
لاین های داخلی مقرر شد این شرکت های هواپیمایی 
تعداد پروازهای بیشتری را به جزیره کیش اختصاص 
دهند.  وی افزود: در خصوص هواپیمایی کیش نیز به 
صورت خاص چالش های این ایرلاین بررسی شد و 
با امضای تفاهم نامه چند جانبه، این شرکت هواپیمایی 
نسبت به ساخت آشیانه تعمیرات هواپیما در جزیره 

کیش اقدام می کند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: فرودگاه 
کیش طی سال آتی می تواند به مرکز ارائه خدمات فنی 
مهندسی به ایرلاین های مختلف تبدیل شود که برای 

اقتصاد کیش ارزش افزوده به همراه دارد. 
وی در تکمیل این موضوع گفت: در گام نخســت ایر 
لاین های داخلی دریافت کننده این خدمات هستند و 
با توجه به مزیت رقابتی قیمتی در منطقه، ایرلاین های 

خارجی نیز مشتریان بعدی این خدمات خواهند بود.
کبیری اظهار داشت: چنانچه با تلاش دست اندرکاران 
این حوزه در دهه فجر امسال این پروژه آغاز شود، می 
توانیم در دهه فجر سال آتی شاهد بهره برداری آشیانه 

تعمیرات هواپیما در جزیره کیش باشیم. 

وی تصریــح کــرد: در خصوص تقویــت ناوگان 
هواپیمایــی کیش با توجه به اینکه این شــرکت در 
روند خصوصی ســازی قرار گرفته بود و به این دلیل 
بخشی از فرایند قیمت گذاری، خرید دارایی و خرید 
نیازمندی هــای کیش ایر محدود شــده بود، در پی 
مذاکرات انجام شده با رئیس سازمان خصوصی سازی 
توافق شد که مسیر خصوصی  سازی با یک سال تعلیق 
پیگیری شــود و به منظور توسعه ناوگان کیش ایر در 
این مدت، مجوزهای لازم صادر شود که طی سه هفته 
آینده با موافقت اصولی سازمان خصوصی سازی در 
خصوص مجوزها، این موضوع در دســت اقدام قرار 

خواهد گرفت.
کبیری بیان داشــت: در خصوص تامین هواپیماهای 

مــورد نیاز هم، در حال برنامه ریزی هســتیم که این 
هواپیماها با مالکیت ســازمان منطقــه آزاد کیش و با 
نظارت و راهبری کیش ایر تامین شده و در اختیار این 

ایرلاین برای خدمات دهی قرار گیرد . 
وی در پایان در پاســخ به موضوع نرخ بلیت هواپیما 
گفــت: نظام قیمت گــذاری در ایرلاین ها در اختیار 
سازمان منطقه آزاد کیش نیســت اگرچه رویکرد ما 
توســعه رقابت در این زمینه است و معتقدیم افزایش 
رقابت، بهبود کیفیت و تعدیل قیمت را به همراه دارد 
لذا در پی انعقاد تفاهم نامه با سازمان هواپیمایی کشوری 
در تلاش هستیم با افزایش پروازها به کیش در نیمه دوم 
سال که ایام پر رونق گردشگری کیش است قیمت ها را 

به سمت رضایت مردمی مدیریت کنیم.

در نشست امضای تفاهم نامه سازمان منطقه آزاد کیش و هواپیمایی کیش توافق شد؛

کیش ایر در کیش  آشیانه تعمیرات هواپیما 
ایجاد میکند

اقتصاد کیش -    محمد آشوری استاندار هرمزگان،پنج 
شنبه گذشته  طی نشســت با فعالان ستادهای دکتر 
مسعود پزشکیان در استان هرمزگان، اظهار کرد: یکی 
از مشکلات و دردهای جانکاه در حکمرانی ضعف 
در مهارت گفتگو است، گفتگو می تواند ما را به فهم 
مشترک برساند از این رو مهارت گفتگوی حاکمیت 
با مردم، مردم با مردم و احزاب با یکدیگر باید افزایش 
یابد چرا که ضعف در این حوزه موجب ایجاد بحران 

ارتباط موثر در جامعه شده است.
وی افــزود: اگــر بخواهیم به یک نقطــه تعادل در 
کشور برسیم باید علاوه بر رقابت سیاسی برای حل 
مشــکلات کشور و اســتان دور هم جمع شویم و با 
تمرین گفتگو دغدغه های مشترک را به سمت درمان 
ببریم و به تعامل منطقی برای حل مسائل استان برسیم.

استاندار هرمزگان جبهه اصلاحات را پشتوانه سیاسی 
دولت چهاردهم دانست و بیان کرد: در سپهر سیاسی 
کشور، اگر عقلانیت سیاسی حاکم بر رفتار سیاسی 
شود جایگاه کشور ارتقاء خواهد یافت و در غیر این 
صورت جامعه وارد ستیزه  سیاسی خواهد شد که برای 

کشور هزینه به همراه دارد.
آشــوری انتخــاب گفتمان وفاق ملی را بر اســاس 
ضرورت های کشور دانســت و گفت: برای احیای 
سرمایه اجتماعی از خودگذشتگی لازم است و آقای 
دکتر پزشــکیان با تقســیم قدرت خود با دیگران از 

خودگذشتگی کردند .
وی با بیان اینکه رئیس جمهور به دنبال اســتراتژی 
آرامش در کشــور است، بیان کرد: سرمایه اجتماعی 
اساس هر کشوری است و اگر بردار سرمایه  اجتماعی 
نزولی باشــد اصلاحات در حوزه های مختلف هم 
میسرنمی شــود از این رو امروز همه باید از گفتمان 

وفاق ملی حمایت کنند.
وی  بیان کرد: باید دامنه جذب حداکثری را گسترش 
دهیم چرا که نه فرصت آزمون و خطا داریم و نه فرصت 
پرداختن به حاشــیه ها از ایــن رو از همه ظرفیت ها 
استفاده خواهیم کرد و برای استفاده از نیروهای جامعه 

مکانیزمی عاقلانه و منطقی ایجاد خواهد شد.
آشــوری با تاکید بر کارآمدی برای بازسازی سرمایه 
اجتماعی، تاکید کرد: حتما از قابلیت بانوان و جوانان 
برای اداره استان استفاده خواهیم کرد و اولویت در این 
مهم تکیه بر کارآمدی خواهد بود چرا که امروز برای 

صیانت از گفتمان دولت به کارآمدی نیاز داریم.
وی با اشــاره به برخی مطالبه هــا در رابطه تغییر در 
ســطوح مدیریتی، ادامه داد: تغییرات مدیریتی باید 
هوشمندانه با حفظ حرمت افراد انجام شود بر همین 
اســاس کارگروهی تعیین شــده که هم به ارزیابی 
مدیران بپردازند و هم بر اساس شاخص ها پیشنهاداتی 
به ما بدهند . اســتاندار هرمزگان خاطرنشــان  کرد: 
پیشــنهاد می کنیم ستادهای دکتر پزشکیان در استان 
و شهرســتان ها آرایش جدید به خــود بگیرند و به 

ستادهای کمک به توسعه استان تبدیل کنند.
نماینده عالی دولت تاکید کرد: تلاش می کنیم آستانه 
تحمل خود را در مواجهه منتقدین و تخریب کنندگان 
بالا ببریم چرا که این مسائل هزینه آزادی است و بقیه 
نیز باید آســتانه تحمل خود را بالا ببرند و از حلم و 
شکیبایی کمک بگیرند چرا که رئیس جمهور به دنبال 

استراتژی آرامش در کشور است.
آشوری تازیانی در بخش دیگری از سخنان خود، بر 
لزوم از بین بردن احساس تبعیض در جامعه تاکید کرد 

و عنوان کرد: گســت هایی در جامعه وجود دارد که 
باید این گسست ها که بعضا موجب ایجاد گسل های 

اجتماعی شده، از بین برود.
وی با اشاره به دیدار اخیر استانداران با رئیس جمهور 
ضمن انتقاد از حکمرانی در هم تنیده استان، تفزود : 
مدیریت ۲۵ درصد از اســتان در دست سازمان های 
توسعه گرا است از این رو از رئیس جمهور درخواست 
افزایش اختیارات داشتیم که با موافقت روبرو شد و بنا 

است جمع بندی انجام  شود.
استاندار هرمزگان با اشاره به ناترازی های موجود در 
جامعه اظهار کرد: ناترازی را با شعار نمی شود علاج 
کرد و ما برای مدیریت استان یک برنامه ۱۸0 صفحه ای 
را با مشارکت نخبگان تهیه کرده و تحویل هیات دولت 
کردیم و با کار جمعی و هم افزایی باید تلاش کنیم تا 

برنامه ها را محقق کنیم.
آشوری در پایان خاطرنشان کرد: باید درک مشترک 
را با هم تمرین کنیم و به ســمت عقلانیتی برویم که 
تولید کارآمدی کند و با مدیریت مطالبات اجتماعی 
و جلوگیری از اتلاف منابع، استان را به رشد و تعالی 

برسانیم.
وی تاکید کرد: خط قرمز من کار و تلاش است و حل 
مشکلات مردم را به عنوان اولویت با برنامه های میان 

مدت و بلند مدت در دستور کار داریم.

کارکرد جدید ستادهای دکتر پزشکیان ،ستادهای
 کمک به توسعه استان باشد 

استاندار هرمزگان در نشست با روسای ستاد های انتخاباتی  دکتر پزشکیان در استان هرمزگان:

اقتصاد کیش -    مدیران عامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش و ســازمان صنایع هوایی نیروهای مســلح در 
حاشیه نمایشگاه صنعت هوایی و فضایی ایران تفاهم 

نامه همکاری امضا کردند.
به گزارش اقتصاد  کیش، این تفاهم نامه با هدف بهره 
برداری دو ســویه از ظرفیت های طرفین در جهت 
همکاری در امور اجرایی، پژوهشی، صنعتی و تجاری، 
بین محمــد کبیری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش و امیر سرتیپ افشین خواجه 
فرد رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان صنایع 

هوایی نیروهای مسلح امضا شد.
مدت اعتبار این تفاهم نامه ۳ ساله است و با تشکیل 
کارگروه های تخصصی در خصوص اجرایی شدن 

اهداف آن اقدام می شود.
ایجاد هاب منطقه ای نگهداری، تعمیر و بازســازی 
هواپیماها و بالگردها، ایجاد پردیس بین المللی شرکت 
های دانش بنیان در حوزه هوایی، توسعه خط هوایی 
بین المللی صنعت هوایی و فضایی ایران منعقد شد.این تفاهم نامه است که در حاشیه برگزاری نمایشگاه کیش ایر ، بهره گیری از پهباد آتش نشان از جمله مفاد 

 تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد  کیش
 و صنایع هوایی کشور 


